

21.12.2017

Płońsk, dn. 21.12.2017r.

UK-TR.0003.6.2017.BS



Pan Henryk Zienkiewicz
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Płońsku

za pośrednictwem

Pana Andrzeja Pietrasika
Burmistrza Miasta Płońska

Radny Krzysztof Tucholski zapytał:

Ile osób (dyrektorów, pracowników urzędu i jednostek) od początku VII kadencji korzystało w sprawach prywatnych z komunikacji samorządowej? W jakich celach, kiedy, z jakich środków było finansowane, jakie było rozliczenie?

Odpowiadając na Pana pytanie stwierdzam, że z pojazdów samochodowych (Ford Transit i Ford Custom) korzystały w przeszłości od 1995 roku osoby prywatne oraz inne podmioty, które pokrywały koszty wyjazdów z własnych środków finansowych na podstawie sporządzanych kalkulacji kosztów opłat za wynajem tych pojazdów. Od początku VII kadencji pojazd Ford Custom był wynajmowany Klubowi Sportowemu OLD BOY na międzynarodowy turniej piłki nożnej, który odbył się na Litwie, w mieście partnerskim Soleczniki w dniach 15-17.05.2015 r. Zespół reprezentował miasto Płońsk. OLD BOY zapłacił za paliwo 370,07 zł.

Samochód służbowy wynajmowany był także JS 1006 Strzelec na wyjazd na plan filmu „Wyklęty” z grupą płońskich strzelców oraz mieszkańców miasta w dniach 20-22.12.2015 r. do miejscowości Tokarnia. Strzelcy i mieszkańcy Płońska wzięli udział w zdjęciach do tego filmu jako statyści. Z uwagi na charakter imprezy tj. wyjazdu mieszkańców miasta wśród nich członków JS Strzelec na plan filmu „Wyklęty” (strzelcy i mieszkańcy wzięli udział w zdjęciach do tego filmu jako statyści) mieszkańcy i strzelcy nie ponieśli żadnych kosztów.

Kolejnym wyjazdem był dojazd Pana Burmistrza Andrzeja Pietrasika do Buska-Zdrój w drodze powrotnej z delegacji służbowej do Tarnopola. Pan Burmistrz Andrzej Pietrasik pokrył całkowite koszty przejazdu zgodnie z kalkulacją zawierającą roczne koszty eksploatacji pojazdu obejmujące: koszt przeglądu, przegląd techniczny, zużycie paliwa, zakup opon letnich, naprawa kolumny kierownicy, wymiana opon dwukrotnie, a także koszty ubezpieczenia, mycie samochodu, koszty wynagrodzenia kierowcy, łączna kwota brutto 192,14 zł, kwota netto 156,21 zł, kwota podatku VAT 35,93 zł.

Radny Krzysztof Tucholski w odniesieniu do pisma z Referatu Obsługi Targowisk o korzystanie z transportu publicznego w celach prywatnych: „Proszę o podstawę prawną, przepisy ustawy, czegokolwiek, który pozwala Panu Burmistrzowi na to czy innym urzędnikom, by używali środków transportu miejskiego, służbowego w celach prywatnych i o taką odpowiedź proszę.”

Referat Obsługi Targowisk informuje, że odpowiedzi udzielono dnia 17.10.2017 r. pismem UK-TR.0003.4.2017.BS.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Radny Rady Miejskiej w Płońsku Krzysztof Tucholski
3. a/a

Z up. BURMISTRZA

mgr Rafał Jerzak
Kierownik
Referatu Obsługi Targowisk